
Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare per Korrupsionin dhe Krimin e Organizua NIPT  K51714013B
15.02.2022

ne leke 

Vlera Pa Tvsh Vlera Me tvsh
Data e lidhjes se 
kontrates

Operatori 
ekonomik Afati I kontrates

Monitorimi 
/realizimi 

1 1,589,000.00        1,906,800.00        02.08.2021
 ATOM 

COMPJUTER 12.08.2021 E realizuar

40,000.00             40,000.00             07.01.2021
 Posta Shqiptare 

ShA  31.12.2021 E realizuar
2             186,100.00             223,320.00  28.01.2021  Xhovan Gjini  31.12.2021 E realizuar
3             709,600.00             851,520.00 2/5/2021  AICOM  31.12.2021 E realizuar
4             343,000.00             411,600.00 16.04.2021  Alpen PULITO  28.05.2021 E realizuar

5             124,000.00             148,800.00 14.05.2021
 VODAFON 
ALBANIA  03.12.2021 E realizuar

6          1,303,040.00          1,563,648.00 02.08.2021  A&T SHA  31.03.2022
Ne proces 
realizimi

7                    96,667             116,000.00 02.08.2021  Kadiu shpk 31.03.2022 E realizuar
8             474,129.00             568,954.80 05.10.2021  A&T SHA  31.03.2022 E realizuar

Sherbim interneti
Blerje karburanti /nafte per kaldaje dhe 

gjenerator
Blerje vaji automjete 

Blerje karburanti /benzine 

Objekti kontrates

Blerje Pajisje elektronike( Kompjutera desktop, 
monitore salle gjyqi )

Abonime (fletore zyrtare)
Sherbime te tjera transporti(Lavazh 

Sherbim printimi 
Sherbim dezifektimi anticovid,


